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Gmina Zakrzew
Zakrzew 51
26-652 Zakrzew

znak sprawy:  ZP.271.12.2023


Wykonawcy

Nazwa postępowania: Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Zakrzew - etap I

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  udostępnia  treść  zapytań wraz z odpowiedziami.    



Pytanie nr  1 
W odpowiedzi na pytanie nr 6 zamawiający odpisał że wymaga wymiany zabezpieczeń i przewodów zasilających.
W przedmiarze brak pozycji odnośnie wymiany przewodów.
Proszę o wyjaśnienie rozbieżności

[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający informuje, że  błędnie została podana odpowiedź w dniu  16.08.2023r. Zamawiający nie wymaga  wymiany przewodów. Ofertę należy wycenić zgodnie z  przedmiarem robót.   

Pytanie 2. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą karta katalogowych proponowanych opraw oświetleniowych oraz deklaracji UE i certyfikatu ENEC – na potwierdzenie parametrów technicznych i funkcjonalnych wymaganych przez Zamawiającego w specyfikacji. 
W przeciwnym wypadku Zamawiający nie wymagając żadnych środków na potwierdzenie zgodności proponowanych opraw z opisem w dokumentacji przetargowej – nie jest w stanie sprawdzić czy Wykonawca proponuje sprzęt oświetleniowy zgodny ze specyfikacjami do zamówienia, a zatem nie jest w stanie prawidłowo porównać ofert różnych Wykonawców.

Odpowiedź:   Zamawiający wymaga przedmiotowych środków dowodowych zgodnych z rozdziałem  XII ust. 3 pkt 10 specyfikacji warunków zamówienia, udostępnionych w dniu 16.08.2023 na stronie postępowania. 

Pytanie 3. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający celem weryfikacji spełnienia wymagań specyfikacji zawartej w przetargu wymaga złożenia, oprócz karty katalogowej i certyfikatu ENEC+, dodatkowych przedmiotowych środków dowodowych w postaci: 

a) Certyfikatu ENEC oferowanych opraw 
b) Raportu z badania LM80 potwierdzającego deklarowaną żywotność źródeł światła. 
Powyższe dokumenty gwarantują, że zaoferowane produkty spełniają podstawowe normy i dzięki temu są bezpieczne dla użytkowników i instalatorów oraz, że parametry deklarowane przez producenta są zgodne z rzeczywistością.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przedmiotowych środków dowodowych zgodnych z rozdziałem  XII ust. 3 pkt 10 specyfikacji warunków zamówienia, udostępnionych w dniu 16.08.2023 na stronie postępowania. 


Pytanie 4. Czy Zamawiający potwierdza, że oprawa ma mieć możliwość wymiany zasilacza bez konieczności wymiany źródła światła. Informujemy, że oprawy wyposażone w moduł zasilający na płytce LED charakteryzują się niższą żywotnością, a uszkodzenie modułu świetlnego lub zasilającego wiąże się z wymianą całego elementu.

Odpowiedź: Tak, oprawa ma mieć możliwość wymiany zasilacza bez konieczności wymiany źródła światła.

Pytanie 5. Zamawiający wymaga, aby zasilacz umożliwiał "zaprogramowanie 5 stopniowej, autonomicznej regulacji mocy". Prosimy o podanie godzin i poziomów redukcji, jakie powinny być zaprogramowane.

Odpowiedź:  Godzin i poziomów redukcji zostaną ustalone z wykonawcą na etapie realizacji robót. 

Pytanie 6. Czy Zamawiający dopuści oprawę o niższej mocy niż 55 W +/- 3 W, ale o wyższej skuteczności świetlnej której całkowity emitowany strumień świetlny jest większy lub równy 7280 lm.

Odpowiedź:  Nie, zapisy SWZ  pozostają bez zmian.
 
